FoHyaposa NHHa BacunbeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJsoumBLLee DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha cocTaBJieHus
nposepeHue oT4yeTa
oueHKe
OLEeHKH
59 000 A3WO 02.04.2021
"Umnepunan"
000 A31O
60 . N 05.04.2021
Nmnepunan
A3U
61 000 A3IO 06.04.2021
"Umnepnan"
A3U
62 ?OO 3 O" 07.04.2021
Mmnepunan
000 A31O
63 07.04.2021
"Umnepnan"
A3U
64 000 A3IO 07.04.2021
"Umnepnan"
000 A31O
65 08.04.2021
"Mmnepunan"
A3U
66 000 A3NO 13.04.2021

"Umnepnan"

CBepeHun

FoH4yapoBa MIHHa BacunbeBHa

003159
24.01.2008

Bup,
Ob6bekKT .

onpepenseMon
OLLeHKM

CTOMMOCTH
OueHka
OBVKNMOI0 PbiHOYHaA
MMyLLLeCcTBa
OueHka

PblIHOYHaA
HeaoBMXUMOCTN
OueHka

PbiHOYHaA
HeaoBMXXUMOCTN
OueHka

PbiHOYHaA
HeaoBMXXUMOCTN
OueHka
OBVKNMOI 0 PbiHOYHaA
MMyLLecTBa
OueHKa
OBVXMMOT0 PbiHOYHaA
MMyLLIEeCTBa
OueHka
OBVKNMOI 0 PbiHOYHaA
MMyLLIeCcTBa
OueHka

PblIHOYHaA
HeaoBMXUMOCTN

HanpaBneHue

OLLeHOYHOM

AeATeNIbHOCTHU



67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

000 A31O
"Umnepnan"

000 A31O
"mnepnan"

000 A31O
"Mmnepnan"

000 A31MO
"mnepnan"

000 A31O
"mnepunan"

000 A31O
"Umnepunan"

000 A31O
"Umnepnan"

000 A31O
"Umnepunan"

000 A31O
"Mmnepnan"

000 A31O
"Umnepnan"

000 A31O
"mnepnan"

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A31O
"Umnepnan"

13.04.2021

14.04.2021

14.04.2021

15.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

20.04.2021

21.04.2021

19.04.2021

22.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

28.04.2021

OueHka

HEeABUNXNMOCTHN

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka

HEeABNXNMOCTHN

OueHKa

HEeABNXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka

HEABNXNMOCTHN

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

000 A31MO
"mnepnan"

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A31O
"Mmnepnan"

000 A31O
"Umnepnan"

000 A31O
"mnepnan"

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A31O
"Umnepnan"

000 A31O
"mnepnan"

000 A31O
"Umnepunan"

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A31O
"Mmnepnan"

000 A31O
"Mmnepnan"

000 A31O
"Umnepnan"

28.04.2021

04.05.2021

06.05.2021

07.05.2021

13.05.2021

14.05.2021

14.05.2021

17.05.2021

18.05.2021

19.05.2021

12.05.2021

20.05.2021

24.05.2021

25.05.2021

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBUVXNMOT 0
MMyLlecTBa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA



94

95

96

97

98

99

100

101

101-1

102

103

104

105

106

000 A31MO
"mnepnan"

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A31O
"Mmnepnan"

000 A31O
"Umnepnan"

000 A31O
"mnepnan"

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A31O
"Umnepnan"

000 A31O
"mnepnan"

000 A31O
"Umnepunan"

000 A31O
"Mmnepnan"

000 A31O
"mnepnan"

000 A31O
"Umnepunan"

000 A31O
"Umnepnan"

25.05.2021

26.05.2021

27.05.2021

31.05.2021

01.06.2021

02.06.2021

03.06.2021

04.06.2021

04.06.2021

07.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

11.06.2021

15.06.2021

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA



107

108

109

110

000 A31O
"Umnepnan"

000 A31O
"mnepnan"

000 A31O
"Mmnepnan"

000 A31O
"Umnepnan"

21.06.2021

23.06.2021

24.06.2021

28.06.2021

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA



