Гончарова Инна Васильевна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Гончарова Инна Васильевна					
						003159 24.01.2008		
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета			
			59	ООО АЗИО "Империал"	02.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
60	ООО АЗИО "Империал"	05.04.2021	Оценка недвижимости	Рыночная				
61	ООО АЗИО "Империал"	06.04.2021	Оценка недвижимости	Рыночная				
62	ООО АЗИО "Империал"	07.04.2021	Оценка недвижимости	Рыночная				
63	ООО АЗИО "Империал"	07.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная				
64	ООО АЗИО "Империал"	07.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная				
65	ООО АЗИО "Империал"	08.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная				
66	ООО АЗИО "Империал"	13.04.2021	Оценка недвижимости	Рыночная				

67	ООО АЗИО "Империал"	13.04.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	
68	ООО АЗИО "Империал"	14.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
69	ООО АЗИО "Империал"	14.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
70	ООО АЗИО "Империал"	15.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
71	ООО АЗИО "Империал"	19.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
72	ООО АЗИО "Империал"	19.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
73	ООО АЗИО "Империал"	20.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
74	ООО АЗИО "Империал"	21.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
75	ООО АЗИО "Империал"	19.04.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	
76	ООО АЗИО "Империал"	22.04.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	
77	ООО АЗИО "Империал"	23.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
78	ООО АЗИО "Империал"	23.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
79	ООО АЗИО "Империал"	28.04.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	

80	ООО АЗИО "Империал"	28.04.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
81	ООО АЗИО "Империал"	04.05.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	
82	ООО АЗИО "Империал"	06.05.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	
83	ООО АЗИО "Империал"	07.05.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	
84	ООО АЗИО "Империал"	13.05.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	
85	ООО АЗИО "Империал"	14.05.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
86	ООО АЗИО "Империал"	14.05.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
87	ООО АЗИО "Империал"	17.05.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	
88	ООО АЗИО "Империал"	18.05.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	
89	ООО АЗИО "Империал"	19.05.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	
90	ООО АЗИО "Империал"	12.05.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	
91	ООО АЗИО "Империал"	20.05.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	
92	ООО АЗИО "Империал"	24.05.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	
93	ООО АЗИО "Империал"	25.05.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	

94	ООО АЗИО "Империал"	25.05.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
95	ООО АЗИО "Империал"	26.05.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	
96	ООО АЗИО "Империал"	27.05.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	
97	ООО АЗИО "Империал"	31.05.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	
98	ООО АЗИО "Империал"	01.06.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	
99	ООО АЗИО "Империал"	02.06.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
100	ООО АЗИО "Империал"	03.06.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
101	ООО АЗИО "Империал"	04.06.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	
101-1	ООО АЗИО "Империал"	04.06.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	
102	ООО АЗИО "Империал"	07.06.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	
103	ООО АЗИО "Империал"	10.06.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
104	ООО АЗИО "Империал"	10.06.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
105	ООО АЗИО "Империал"	11.06.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
106	ООО АЗИО "Империал"	15.06.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	

107	ООО АЗИО "Империал"	21.06.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	
108	ООО АЗИО "Империал"	23.06.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
109	ООО АЗИО "Империал"	24.06.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
110	ООО АЗИО "Империал"	28.06.2021	Оценка недвижимости	Рыночная	